
Enseigne
carotte tabac
Guide des dimensions



Enseigne
carotte tabac

Guide des dimensions



Enseigne
carotte tabac

Guide des dimensions

193 mm

130 mm 130 mm

130 mm

225mm

33
7 

m
m

38
5 

m
m

37
8 

m
m

450 mm

230mm

8°

50
0 

m
m

50
0 

m
m

2°

14°

10 mm

5 mm

68 x 100 cm 

41°

30 mm 40 mm

30 mm 20 mm

152 mm

41°

8° 

40
1 

m
m

40
1 

m
m

26
7 

m
m

181 mm
185 mm

362 mm

30
6 

m
m

30 mm

30 mm

40 mm

20 mm

30 mm

30 mm

40 mm

20 mm

54 x 80 cm 

40 x 60 cm 

23
0 

m
m

139 mm 136 mm

272 mm

20
1 

m
m

41°

8° 

30
2 

m
m

30
2 

m
m

117 mm



Enseigne
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Potence téléscope

1000 mm (max) 50 mm 



Autres Enseignes
disponibles

chez

Tabac
45522-Enseigne Carotte Tabac pour buralistes

S  40x60 cm
M 54x80 cm
L 68x100 cm
XL 81x120 cm

Presse
45889-Enseigne drapeau Presse

XS  50x50 cm
S 60x60 cm
M 70x70 cm
L 90x90 cm

Tabac
45477-Enseigne Tabac + Presse | Drapeau Tabac Presse

S  40x60 cm
M 54x80 cm
L 68x100 cm

Tabac
45506-Enseigne drapeau Tabac LOTO

S  40x60 cm
M 54x80 cm
L 68x100 cm

Tabac
53532-Enseigne drapeau Tabac Loto/VAPE/PMU/FDJ + Presse

S  40x60 cm
M 54x80 cm
L 68x100 cm

Loto
46063-Enseigne drapeau Loto

XS  50x50 cm
S 60x60 cm
M 70x70 cm
L 90x90 cm


